
PROCURA DELLA REPUBBLICA di BENEVENTO

DECRETO N. Té /2022

IL PROCURATORE DELLA REPUBBLICA

Letto l'art. 73 D.L. n. 69 /2013 (convertito dalla Legge 9 agosto n. 98) modificato dall'art. 50 del

D.L. n. 90/2014 (convertito dalla legge 11 agosto 2014 n. 114) inerente la procedura per la selezione

di tirocinanti per progetti formativi presso gli uffici giudiziari;

Vista la disposizione del 22.02.2018, con la quale il Procuratore della Repubblica Dott. Aldo

Policastro ha prorogato il termine, previsto dal bando del 28.10.2017, di presentazione delle domande

inerenti i tirocini formativi ex art. 73 di 69/123 fino ad esaurimento dei posti disponibili;

Visto il proprio decreto n. 35 del 25/03/2021;

Vista l'istanza inserita in piattaforma in data 06/07/2022, della d.ssa Marta CIPRIANO nata a

Benevento il 30/07/1997 e residente in Frigento alla via Ramponi, 4 (CF CPRMRT97L70A783J):

Ritenuto che la dott.ssa Stefania Bianco, Sostituto Procuratore presso questo ufficio requirente, ha

richiesto l'assegnazione di un tirocinante;

Ritenuto di dover provvedere;

DISPONE

A) Di assegnare la tirocinante d.ssa Marta CIPRIANO nata a Benevento il 30/07/1997, alla dott.ssa

Stefania Bianco, Sostituto Procuratore presso questo ufficio requirente;

B) Che lo stage formativo sarà espletato in conformità a quanto statuito dalla normativa sopra

indicata, dal bando del Procuratore della Repubblica di Benevento del 28.10.2017. dal "Mansionario

dell'attività dello stagista-tirocini formativi ex art. 73 D.L. 69/2013", pubblicato sul silo internet

ufficiale della Procura della Repubblica di Benevento twww.uiustiziacampania.it) ed avrà inizio il

21/07/2022.



C) Si comunichi, a cura della segreteria, al Magistrato interessato, ai Magistrati coordinatori ed al

tirocinante interessato, e si proceda alla pubblicazione sul sito intemet ufficiale della Procura della

Repubblica di Benevento.

Benevento. 21/07/2022

IL PROCURATOR^ DELLA
Ald(/pc/LICASTR<l

5P JBBLICA


